关于印发2020年省级促进经济高质量发展专项资金
（产业创新能力和平台建设）支持企业技术中心专题
项目入库储备的通知

饶平县工业和信息化局：
    根据《广东省工业和信息化厅关于开展2020年省级促进经济高质量发展专项资金（产业创新能力和平台建设）项目入库储备的通知》（粤工信创新函〔2019〕1556号）等有关文件精神,我局印发了《关于组织申报2020年省级促进经济高质量发展专项资金（产业创新能力和平台建设）项目库的通知》（潮工信〔2019〕162号）。经组织申报、企业自愿申请，你局推荐的广东新生环保科技股份有限公司“新型电池材料研发及创新应用平台建设项目”，经专家评审论证，市工信局党组会审议通过，公示无异议等程序，现将广东新生环保科技股份有限公司申报的“新型电池材料研发及创新应用平台建设项目”作为潮州市2020年省级促进经济高质量发展专项资金（产业创新能力和平台建设）支持企业技术中心专题项目库入库储备项目（详见附件）。
    附件：2020年省级促进经济高质量发展专项资金（产业创新能力和平台建设）支持企业技术中心专题项目汇总表

潮州市工业和信息化局
　 　                               2019年10月  日

抄送：广东省工业和信息化厅、潮州市财政局

附件
[bookmark: _GoBack]2020年省级促进经济高质量发展专项资金（产业创新能力和平台建设）
支持企业技术中心专题项目汇总表

	填报单位：潮州市工业和信息化局
	联系人：刘少丰
	联系方式：2120336

	序号
	支持方向
	项目名称
	项目承担单位
	项目起止时间
	项目建设内容
	项目总投资（万元）
	购置仪器设备和软件投入额（万元）
	备注

	1
	省级企业技术中心
	新型电池材料研发及创新应用平台
	广东新生环保科技股份有限公司
	2017.01-2019.02
	针对再生铅的精炼技术和电池材料为课题，创建一个开发评估，调试，中试，验证的研发及创新应用平台，建立相应研发设计流程，以现有合格的铅产品为基础，研究精品铅的高值化关键技术，根据电池行业实际需求，进一步丰富企业的产品线，提高企业的利润率，为新型电池材料提供成套的解决方案.
	616.88
	503.50

	备注：1.支持方向填“省级企业技术中心”
      2.项目起止时间应细化到月份。